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Kuba Grzejszczak jest kolejnym ze zdolnych, młodych piłkarzy MLKS Widok Skierniewice, którzy otrzymali szansę by o swoją przyszłość powalczyć
w renomowanym klubie. (fot. Adam Michalski)

Ma marzenie by zostać najlepszym piłkarzem na świecie. Jego idolem jest Cristiano
Ronaldo, ulubionym klubem Real Madryt, a od lipca jest zawodnikiem warszawskiej Legii.
Kuba Grzejszczak trafił do stolicy na zasadzie transferu definitywnego. W najbliższym
wydaniu (6.08) "Głosu Skierniewic i Okolicy" prezentujemy rozmowę ze zdolnym byłym
podopiecznym Piotra Gieracha i Rafała Rożka.

Kuba Grzejszczak urodził się w 2006 roku. W wieku 6 lat rozpoczął przygodę z piłką, do której pasję
rozbudził w nim tata Tomasz.



− Kiedy zaczynałem z nim prace był trochę wycofany, nieśmiały, ale widać było od początku, że ma
potencjał − mówi Piotr Gierach, były trener.

Po kilku latach gry w drużynie z rówieśnikami, prezentując coraz wyższe umiejętności został
włączony do kadry rocznika 2004, z którym rywalizował w minionym sezonie w lidze juniorów
młodszych.

− Zdecydowaną poprawę jego umiejętności, można było zauważyć w kategoriach orlik i młodzik.
Kuba stał się wyróżniającym zawodnikiem, co zaowocowało powołaniami do kadry województwa.
Wtedy również uznałem, że aby Kuba robił postępy musi grać w starszym roczniku Dlatego dwa lata
temu został przesunięty do rocznika 2004, gdzie grał ze starszymi o dwa lata zawodnikami i z
powodzeniem sobie radził − opowiada trener Gierach.

Kuba z nadzieją patrzy w przyszłość, liczy na dalszy rozwój piłkarskich umiejętności.

− Cieszę się, że dostałem możliwość realizowania swojej pasji i rozwijania swoich umiejętności
piłkarskich w Legii Warszawa. Przede mną dużo pracy i zaangażowania. Zamierzam zawalczyć o
pewne miejsce w drużynie, z którą chciałbym dobrze zaprezentować się w tym sezonie w
rozgrywkach Centralnej Ligii Juniorów.

− Moim marzeniem, do którego dążę jest zostać jednym z najlepszych piłkarzy na świecie (śmiech).
Marzyć zawsze można − dodaje.

Zapraszamy do lektury najnowszego (6.08) wydania "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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